
    
 
 
 
 
 

 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 4 

LLISTAT DEFINITIU D’ASSIGNACIÓ DE PLACES EN EL 
PROGRAMA CAMPUS RURAL DE PRÀCTIQUES 
UNIVERSITÀRIES EN EL MEDI RURAL DE LA 
UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 
 
 
 
Codi línia d’ajuda: 08-324-4-2023-0066 
Assumpte: Resolució del procediment de concessió de 
subvencions per al Programa Campus Rural de Pràctiques 
Universitàries en el Medi Rural de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 01350/2023 amb data 
de 30/05/2023, publicada en el BOUMH el 31 de maig 
de 2023, mitjançant la qual es publiquen les BASES 
REGULADORES DE LA CONVOCATÒRIA DE LES 
BEQUES PER A LA REALITZACIÓ DEL PROGRAMA 
CAMPUS RURAL DE PRÀCTIQUES UNIVERSITÀRIES EN 
EL MEDI RURAL PER AL CURS 2022/2023. 
 
De conformitat amb les bases reguladores aprovades 
junt amb aquesta, s’han desenvolupat les activitats 
d’instrucció per l’òrgan competent i s’ha efectuat la 
valoració de les sol·licituds per la comissió de valoració, 
havent realitzat en tots els seus tràmits el procediment 
establit; 
 
Vist que la selecció o exclusió és la que resulta de 
l’aplicació dels criteris d’atorgament que figuren en les 
bases de la convocatòria, la fonamentació de la qual 
es detalla en els informes de la unitat instructora i de 
la comissió de valoració que consten l’expedient; 
 
 
Vista la proposta de concessió i denegació formulada 
per la comissió de valoració a través de la unitat 
instructora, la qual comporta el compromís de despesa 
corresponent; 
 
De conformitat amb la proposta; 
 
 
 
 

RESOLC 
 
 
PRIMER. Concedir als sol·licitants que detalla l’annex I 
les ajudes que s’hi especifiquen amb expressió de la 

LISTADO DEFINITIVO DE ASIGNACIÓN DE PLAZAS EN 
EL PROGRAMA CAMPUS RURAL DE PRÁCTICAS 
UNIVERSITARIAS EN EL MEDIO RURAL DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 
 
 
 
Código línea de ayuda: 08-324-4-2023-0066 
Asunto: Resolución del procedimiento de concesión de 
subvenciones para el Programa Campus Rural de Prácticas 
Universitarias en el Medio Rural de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 01350/2023 de fecha 
30/05/2023, publicada en el BOUMH el 31 de mayo de 
2023, mediante la que se publican las BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA DE LAS 
BECAS PARA LA REALIZACIÓN DEL PROGRAMA 
CAMPUS RURAL DE PRÁCTICAS UNIVERSITARIAS EN 
EL MEDIO RURAL PARA EL CURSO 2022/2023. 
 
De conformidad con las bases reguladoras aprobadas 
junto a la misma, se han desarrollado las actividades 
de instrucción por el órgano competente y se ha 
efectuado la valoración de las solicitudes por la 
comisión de valoración, habiendo realizado en todos 
sus trámites el procedimiento establecido; 
 
Visto que la selección o exclusión es la que resulta de 
la aplicación de los criterios de otorgamiento que 
figuran en las bases de la convocatoria, cuya 
fundamentación se detalla en los informes de la 
unidad instructora y de la comisión de valoración 
obrantes en el expediente; 
 
Vista la propuesta de concesión y denegación 
formulada por la comisión de valoración a través de la 
unidad instructora, la cual lleva consigo el compromiso 
de gasto correspondiente; 
 
De conformidad con la propuesta; 
 
 
 
 

RESUELVO 
 
 
PRIMERO. Conceder a los solicitantes que se 
relacionan en el anexo I las ayudas que en el mismo se 



    
 
 
 
 
 

 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 4 

seua quantia i de la denominació del projecte o 
activitat. 
 
El termini per a la realització del projecte o activitat 
finalitzarà als tres mesos comptadors des de la 
notificació d’aquesta resolució i el termini per a 
presentar la justificació és d’un mes després del fixat 
per a la realització de l’activitat. 
 
SEGON. Denegar totes les altres peticions per no reunir 
els requisits per a accedir a les ajudes (es detallen en 
l’annex II) o per haver obtingut una puntuació inferior 
a la necessària per a la concessió tenint en compte 
l’ordre de preferència resultant dels criteris de 
valoració (es detallen en l’annex III per ordre decreixent 
de la puntuació total obtinguda). No obstant això, si hi 
ha previsió sobre aquest tema en les bases, aquests 
últims quedaran en llista d’espera, i podran accedir a 
la condició de beneficiaris, seguint l’ordre de la 
puntuació obtinguda, si es produïren renúncies i 
s’alliberara crèdit suficient. 
 
TERCER. Comprometre una despesa per l’import de les 
subvencions concedides que ascendeix a 79.034,25 
euros, imputable a l’aplicació pressupostària 
41GD1069OT (PROGRAMA CAMPUS RURAL DE 
PRÀCTIQUES UNIVERSITÀRIES EN EL MEDI RURAL 
2023) en la qual hi ha crèdit autoritzat pel mateix 
import.  
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998). 
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 

especifican con expresión de su cuantía y de la 
denominación del proyecto o actividad. 
 
El plazo para la realización del proyecto o actividad 
finalizará a los tres meses a contar desde la notificación 
de esta resolución y el plazo para presentar la 
justificación será de un mes tras el fijado para la 
realización de la actividad. 
 
SEGUNDO. Denegar todas las demás peticiones por no 
reunir los requisitos para acceder a las ayudas (se 
relacionan en el anexo II) o por haber obtenido una 
puntuación inferior a la necesaria para la concesión 
teniendo en cuenta el orden de preferencia resultante 
de los criterios de valoración (se relacionan en el anexo 
III por orden decreciente de la puntuación total 
obtenida). No obstante, si hubiera previsión al respecto 
en las bases, estos últimos quedarán en lista de espera, 
y podrán acceder a la condición de beneficiarios, 
siguiendo el orden de la puntuación obtenida, si se 
produjeran renuncias y se liberara crédito suficiente. 
 
TERCERO. Comprometer un gasto por el importe de 
las subvenciones concedidas que asciende a 79.034,25 
euros, imputable a la aplicación presupuestaria 
41GD1069OT (PROGRAMA CAMPUS RURAL DE 
PRÁCTICAS UNIVERSITARIAS EN EL MEDIO RURAL 
2023) en la que existe crédito  autorizado por el mismo 
importe.  
 
Contra la presente resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 
123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998). 
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 



    
 
 
 
 
 

 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 4 

produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 
  



    
 
 
 
 
 

 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 4 

ANNEX I 
 

LLISTAT DE SUBVENCIONS CONCEDIDES 
 

 
PRIMER. Adjudicació de 10 places per a les àrees 
d’Humanitats i Ciències Socials: 

ANEXO I 
 
LISTADO DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS 
 

 
PRIMERO. Adjudicación de 10 plazas para las áreas de 
Humanidades y Ciencias Sociales: 

 
PLAZA NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD 

1 Irene García Baeza Ayuntamiento de Ferez 
2 Lucía Mompean Sabater Fco. Javier Mora Construcciones 
3 Javier Olaya Navajas Ayuntamiento Moixent 
4 Letizia Bighi García Consultorio Médico Rafal 
5 Ana Isabel Baliña López Ayuntamiento Formentera del Segura 
6 Clara Boluda Bodi Ayuntamiento de Vila d´Agres 
7 María Isabel Soler García Ayuntamiento Bogarra 
8 César Martínez Borja Ayuntamiento de Villamalea 
9 María Asunción Valero Rodríguez FAJOVI Grupo 

10 Raquel Ortiz Pascual Ayuntamiento Relleu 
 
 
SEGON. Adjudicació de 10 places per a les àrees de 
Ciències, Ciències de la Salut i Enginyeries: 

SEGUNDO. Adjudicación de 10 plazas para las áreas 
de Ciencias, Ciencias de la Salud e Ingenierías: 

 
PLAZA NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD 

1 Rosario Pernis González Residencia San Sebastián 
2 Susana Beatriz Pluas Burgos Residencia Mirasierra 
3 Cristina Buyolo Bordera Residencia La Milagrosa 
4 Pedro Javier Padilla Martínez Ayuntamiento Aledo 
5 Susana Abellán Oliva Clínica Podológica Mª Glez Pavón 
6 Asya Hamzaoui Machrouhi Farmacia Santa Minia 
7 Alejandro Morote Garrigós El Conchel Original Food 

8 Abraham Junior Coaquira 
Quispe INFIT Centro de deporte y nutrición 

9 Juan Pedro Cantó Millán Juan Pedro Cantó Millán 
10 Juan González Torralvo Ayuntamiento Agost 

 
 
 

 


	LISTADO DEFINITIVO DE ASIGNACIÓN DE PLAZAS EN EL PROGRAMA CAMPUS RURAL DE PRÁCTICAS UNIVERSITARIAS EN EL MEDIO RURAL DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE

